
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    11 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    8/34/VIII  

 

 

Про затвердження Угоди та прийняття 

майна у комунальну власність  

 

 

У зв’язку з укладенням Угоди Старокостянтинівським міським головою 

Миколою МЕЛЬНИЧУКОМ від імені Старокостянтинівської міської ради та 

Александером Д. Мундтом від імені Управління Верховного комісара ООН у 

справах біженців (далі - УВКБ ООН) від 03 березня 2025 року про передачу 

права власності на активи, враховуючи акт безоплатного приймання - передачі 

товарів, наданих УВКБ ООН, від 03 березня 2025 року, з метою забезпечення 

ефективності використання комунального майна, керуючись пунктом 43 

частини першої статті 26, статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Угоду про передачу права власності на активи УВКБ ООН 

від 03 березня 2025 року, що додається. 

 

2. Прийняти у комунальну власність Старокостянтинівської міської 

територіальної громади активи УВКБ ООН (далі – майно) згідно з додатком. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради 

(Людмила АВРАМЕНКО) прийняти безоплатно на баланс виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради майно, визначене у пункті 2 цього 

рішення. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Миколу КОШИКА. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


